

## 授産施設会計事業活動収支計算書

(自)平成22年4月1日 (至)平成23年3月31日 社会福祉法人 福成会

(単位:円)

授産事業活動収支の部	本年度決算	前年度決算
収入計(1)	12,105,315	12,892,320
支出計(2)	14,834,520	12,738,051
授産事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	-2,729,205	154,269
福祉事業活動収支の部		
収入計(4)	150,490,660	139,057,455
支出計(5)	126,811,937	118,425,851
福祉事業活動収支差額(6)=(4)-(5)	23,678,723	20,631,604
事業活動外収支の部		
収入計(7)	123,371	171,482
支出計(8)	63,455,420	10,000,000
事業活動外収支差額(9)=(7)-(8)	-63,332,049	-9,828,518
経常収支差額(10)=(3)+(6)+(9)	-42,382,531	10,957,355
特別収支の部		
特別収入計(11)	0	0
特別支出計(12)	6	0
特別収支差額(13)=(11)-(12)	-6	0
当期活動収支差額(14)=(10)+(13)	-42,382,537	10,957,355
繰越活動収支差額の部		
前期繰越活動収支差額(15)	70,898,723	60,305,302
当期末繰越活動収支差額(16)=(14)+(15)	28,516,186	71,262,657
基本金取崩額(17)	0	0
基本金組入額(18)	0	0
その他の積立金取崩額(19)	37,425,000	0
その他の積立金積立額(20)	0	363,934
次期活動収支差額 (21)=(16)+(17)-(18)+(19)-(20)	65,941,186	70,898,723